
UCHWAŁA NR XVI/170/2021 
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji - "Petycja do tutejszej gminy o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu 
Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Nie uwzględnia się petycji pod nazwą "Petycja do tutejszej gminy o poparcie Rządu Tymczasowej 
Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego" przysłanej przez Teresę Garland 
dziłającej w imieniu Komitetu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu 
Konstytucjinego. 

§ 2. Uzasadnienie nieuwzględnienia petycji określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kukliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D404237-5E7D-48C8-BD0F-A38A04ABD593. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do Rady Gminy Bargłów Kościelny dnia 01 marca 2021 r. w płynęła petycja skierowana przez

Teresę Garland działającą w imieniu Komitetu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego

Komitetu Konstytucji. Petycja w swoim brzmieniu, którą ma uchwalić Rada Gminy Bargłów

Kościelny zawiera fragmenty nie do pogodzenia w panującym porządku prawnym. Rada ma

wskazać osoby do kierowania funkcji zarządczych w resortach państwowych. Zapis ten brzmi:”

Jednocześnie z naszej strony do CHWILOWEGO wsparcia funkcji zarządczych w resortach

państwowych proponujemy następujące osoby narodowości polskiej: ........... (wskazać listę

mądrych, patriotycznie nastawionych i wartościowych osób proponowanych przez radnych wraz z

proponowanymi dla nich funkcjami, tj. osób które ich zdaniem nadawałyby się na konkretne

stanowiska w zarządzaniu państwem)”.

Procedowanie tej petycji zawierającej wnioski niezgodne z panującym porządkiem

prawnym jest bezzasadne i petycja musi być uznana za bezzasadną.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D404237-5E7D-48C8-BD0F-A38A04ABD593. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

